СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

БАБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО  РАЙОНА

  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30  декабря  2014 год                        № 37/140
Об утверждении штатного расписания

Главы  Бабинского сельсовета

Обоянского района Курской области.

        В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 11.12.1998 г № 35-ЗКО «О статусе Глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области», Собрание депутатов Бабинского сельсовета    Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить штатное расписание Главы  Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области
(Приложение № 1)

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования на информационных стендах Бабинского сельсовета.

Глава Бабинского сельсовета:                                                                   А.И.Белоусов

	Приложение 1
к решению Собрания депутатов
Бабинского сельсовета
от 30.12.2014 г № 37/140

	Администрация Бабинского сельсовета Обоянского района Курской области

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	3
	_______________________

	на период
	с 01 января 2015 г.

	Структурное  подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
штатных
единиц
	Должностной оклад (денежное вознаграждение) и пр.,
руб.
	Надбавки, руб
	Всего в месяц, руб.
(гр. 5 + гр. 6 +
гр. 7 + гр. 8+ гр.9 + гр.10) х гр. 4

	наименование
	Размер оклада (ставки)

	Ежемесячное денежное поощрение
	Индивидуальный повышающий коеффициент
	Особые условия муниципальной службы
	Надбавка за выслугу лет
	Надбавка к должностному окладу за классный чин

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Администрация
	18300,00
	Глава Бабинского сельсовета
	1
	18 300,00

	18 300,00

	Итого по листу

	18 300,00

	Итого по документу

	18 300,00

	0,00

	18 300,00

	Руководитель кадровой службы
	Заместитель главы администрации - Действительный муниципальный советник 1 класса

	Белоусова В.М.

	должность

	личная подпись

	Главный бухгалтер

	Белоусова Т.Н.

	личная подпись